
Programme des vacances
d'hiver 2023

accueil.samia@orange.fr
02 43 47 68 06 / 06 15 41 30 92

www.lespetitscap.fr

Colorie moi !

 Séjour Ski



Lundi 13 février Mardi 14 février Mercredi 15 février Jeudi 16 février Vendredi 17 février

Bricolage : 
« Pendentif »

&
Nichoir

Sortie Bowling
Suppl : 3€



Activité Saint Valentin

Cuisine &
Activité manuelle

« Cui cui »



Soirée Loup garou/pizza
19h - Suppl 2€

Bricolage : 
Cadre triptyque

& Carillon



Chasse au trésor



Départ : 9h
Gulli parc



(Prévoir : pique-nique froid)



Suppl : 4€ 




Lundi 20 février Mardi 21 février Mercredi 22 février Jeudi 23 février Vendredi 24 février


 
 
 
 


Séjour Haute Savoie
Séjour à la montagne à la Chapelle d’Abondance du samedi 18 au samedi 25 février 2023.



Attention : Les locaux de l'accueil seront fermés du 20 au 24 février.

Attention : Les places étant limitées, les inscriptions sont obligatoires. Toute journée réservée sera facturée.

Prévoir un panier repas et un goûter
Participation sous réserve de places disponibles

Nouveaux tarifs 2023

12,48€
13,55€
14,63€

14,96€
16,09€
17,30€

Le règlement se fait le jour de l'inscription.

Programme sous réserve de modification en fonction des événements culturels.


