



Programme des vacances d'hiver 2023

accueil.samia@orange.fr
02 43 47 68 06 / 06 15 41 30 92

www.lespetitscap.fr



Accueil Éducatif Extra-Scolaire
La Chapelle-Saint-Aubin

A NOUS RETOURNER

Jours de présence Nom de l'enfant : _____

Semaine 1 :

Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi
<input type="checkbox"/>				

Semaine 2 :

Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi
Séjour Ski				

Programme sous réserve de modification en fonction des événements culturels.

Prévoir un panier repas et un goûter
Participation sous réserve de places disponibles

Lundi 13 février	Mardi 14 février	Mercredi 15 février	Jeudi 16 février	Vendredi 17 février
Bricolage : « Pendentif » & Nichoir	Sortie Bowling Suppl : 3€ Activité Saint Valentin	Cuisine & Activité manuelle « Cui cui » Soirée Loup garou/pizza 19h - Suppl 2€	Bricolage : Cadre triptyque & Carillon Chasse au trésor	Départ : 9h Gulli parc (Prévoir : pique-nique froid) Suppl : 4€

Lundi 20 février	Mardi 21 février	Mercredi 22 février	Jeudi 23 février	Vendredi 24 février
Séjour Haute Savoie Séjour à la montagne à la Chapelle d'Abondance du samedi 18 au samedi 25 février 2023. Attention : Les locaux de l'accueil seront fermés du 20 au 24 février.				

Attention : Les places étant limitées, les inscriptions sont obligatoires. Toute journée réservée sera facturée.

Horaires et tarifs

8h – 9h	Accueil
9h – 12h	Activité
12h – 13h30	Repas/détente
14h – 17h	Activité
17h – 18h	Accueil



Nouveaux tarifs 2023

	Commune	Hors-Commune
tranche A	12,48€	14,96€
tranche B	13,55€	16,09€
tranche C	14,63€	17,30€

Le règlement se fait le jour de l'inscription.

Autorisation de sortie

Je soussigné, _____
autorise mon (mes) enfant(s) _____
à participer à la/aux sortie(s) et à prendre les transports en commun pour s'y rendre.

Le : _____ Signature : _____